Berikutnya, pada 1915 KH Ahmad Dahlan dan Muhammadiyah mendirikan

majalah Suara Muhammadiyah. Di majalah resmi Pimpinan Pusat Muhammadiyah itu

KH Ahmad Dahlan turut menulis (Djaelani, 2023).

Selain KH Ahmad Dahlan, Haji Fachrodin turut merintis majalah Suara

Muhammadiyah yang kali pertama terbit pada 1333 H (1915 M). Pemimpin redaksi

(hoofdredacteur) pertama adalah Haji Fachrodin. Jajaran redaksi (redacteuren) yang

pertama terdiri dari: KH Ahmad Dahlan, H.M. Hisjam, R.H. Djalil, M. Siradj,

Soemodirdjo, Djojosugito, dan RH Hadjid (Djaelani, 2023).

Saat ini, majalah Suara Muhammadiyah secara rutin diterbitkan setiap dua minggu